
 

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas Pareiškėjo ir 

partnerio(-ių) 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 

finansuoti išlaidų, 

%

Projekto 

finansavimo 

lėšos, Eur

Dalis nuo tinkamų 

finansuoti išlaidų, 

%

1 2 3 4 5=6+8 6 7=(6/5)*100 8 9=(8/5)*100 10

80 625,49 0,00 0,00 80 625,49 100,00

80 625,49 0,00 0,00 80 625,49 100,00

97 513,74 0,00 0,00 97 513,74 100,00

97 513,74 0,00 0,00 97 513,74 100,00

87 838,00 0,00 0,00 87 838,00 100,00

87 838,00 0,00 0,00 87 838,00 100,00

105 807,86 0,00 0,00 105 807,86 100,00

105 807,86 0,00 0,00 105 807,86 100,00

371 785,09 0,00 371 785,09

Paraiškos kodas Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas

1 2 3 4 5 6

Iš viso:

2.2. Paraiškos, neperėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapo

Eil.nr. Bendra informacija apie projektą Paraiškoje nurodytos projekto finansavimo 

lėšos, Eur

Vertintojų išvada ir pareiškėjo,

projekto veiklų ir (ar) išlaidų netinkamumo

finansuoti priežastys

Teigiama Su išlyga, Projekto finansavimo atveju, 

iki projekto įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

dienos pareiškėjas turi pateikti CPVA pasirašytą 

partnerystės sutarties keitimą.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

4 LT03-2-SAM-K02-004 Viešoji įstaiga Pakruojo rajono pirminės sveikatos 

priežiūros centras

Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas 

Pakruojo PSPC

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

3 LT03-2-SAM-K02-001 Viešoji įstaiga Šiaulių rajono Gruzdžių ambulatorija Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas 

Šiaulių rajone

Nurodytos paraiškoje

Teigiama

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

2 LT03-2-SAM-K02-002 Elektrėnų savivaldybės administracija Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas 

Elektrėnų savivaldybėje

Nurodytos paraiškoje

Teigiama Su išlyga, Projekto finansavimo atveju, 

iki projekto įgyvendinimo sutarties pasirašymo 

dienos, pareiškėjas turi pateikti CPVA pasirašytą 

Jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį.

Nustatytos tinkamumo finansuoti vertinimo metu

1 LT03-2-SAM-K02-003 VIEŠOJI ĮSTAIGA ROKIŠKIO PIRMINĖS ASMENS 

SVEIKATOS PRIEŽIŪROS CENTRAS

Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios 

intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas 

VšĮ Rokiškio PASPC

Nurodytos paraiškoje

1.5. Kvietimui teikti paraiškas finansuoti projektus (toliau – paraiškos) skirta lėšų suma, Eur 453183,00

2. Paraiškų tinkamumo finansuoti vertinimo rezultatų suvestinė

2.1. Paraiškos, perėjusios tinkamumo finansuoti vertinimo etapus

Eil. Nr. Bendra informacija apie projektą Tinkamos finansuoti išlaidos: Vertintojų išvada dėl projekto veiklų bei išlaidų 

tinkamumo finansuotiIš viso, Eur Iš jų:

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 279687,51

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

1.4. Pagal priemonę likusi nepaskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 1864583,37

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 1584895,86

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 1687604,14

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 297812,49

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo lėšos, EUR: 0,00

Norvegijos mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 0,00

1.3. Pagal priemonę patvirtintiems projektams iki šo kvietimo paskirstyta lėšų suma iš viso, Eur: 1985416,63

1.2. Priemonės finansavimas iš viso, Eur: 3850000,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo lėšos, EUR: 3272500,00

Europos ekonominės erdvės mechanizmo bendrojo finansavimo lėšos, EUR: 577500,00

Kvietimo / priemonės numeris:

1. Bendra informacija

1.1. Projektų atrankos būdas: K Projektų konkursas

LT03-2-SAM-K02 2014–2021 m. Europos ekonominės erdvės finansinio mechanizmo Programos „Sveikata“ kvietimas „Šeimų lankymo, teikiant ankstyvosios intervencijos paslaugas, modelio įdiegimas“

Projektų tinkamumo finansuoti vertinimo ataskaita

Programos operatorius: CPVA VšĮ Centrinė projektų valdymo agentūra

Programos pavadinimas: LT03 Sveikata


